

CardioPET

Papildbarība suņiem un kaķiem

CardioPET sastāvā iekļautās aktīvās vielas stabilizē un nostiprina sirds-asinsvadu sistēmas funkcionālo darbību suņiem un kaķiem.

Sastāvs:

Viena tablete 1,6 g satur: Vilkābeles ogu ekstrakts (Extractum fructus Crategi) 70 mg, koenzīms Q10 20 mg. Uzturfizioloģiskas piedevas: L-Taurīns (3a370) 200 mg.

Organoleptiskas piedevas: Eleiterokoka (Sibīrijas žeņšeņa) saknes ekstrakts (Extractum radialis Eleuterococci) 70 mg.

Tehnoloģiskas piedevas – mikrokristāliska celuloze (E460).

Palīgvielas: kalcija hidroģēnfosfāts, magnija stearāts, dekstroze, dabīgs garšas uzlabotājs.

Analītiskie komponenti: koppelni 16%, kopelļas un tauki 3%, kopproteīns 11%, kopšķiedra 10%.

L-Taurīns ir ūdenī šķīstoša aminoskābe, kuras galvenā funkcija ir antioksidatīvā darbība, kas pasargā miokarda šūnas, tonizē sirds funkcionālo darbību.

Šķidrāis eleiterokoka ekstrakts palīdz stiprināt organisma pretestību pret nelabvēlīgiem ārējās vides faktoriem, veicina fizisko un garīgo spēju uzlabošanu, tonizē organismu, organisma adaptācijas spējas ekstremālās situācijās.

Vilkābeles ogu ekstrakts uzlabo koronāro asinsriti, tonizē sirdsdarbību, darbojas spazmolītiski.

Koenzīms Q10 ir taukos šķīstoša viela, kuru producē aknas. Galvenā koenzīma Q10 fizioloģiskā funkcija ir šūnu nodrošināšana ar enerģiju no ar barību saņemtajiem taukiem, olbaltumvielām un ogļhidrātiem. Īpaša nepieciešamība pēc koenzīma Q10 ir sirdij, tās enerģētisko procesu nodrošināšanai.

Lietošana:

kaķiem un suņiem līdz 5 kg – 1\2 tablete dienā,

suņiem no 5 līdz 10 kg – 1 tablete dienā,

suņiem no 10 līdz 25 kg – 2 tabletes dienā,

suņiem no 25 līdz 40 kg – 3 tabletes dienā,

suņiem virs 40 kg – 4 tabletes dienā.

Dienas devu vēlams sadalīt divās lietošanas reizēs.

Iepakojums: 30 un 90 tabletes.

Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā, no 0°C līdz 25 °C.

Sērijas nr., derīguma termiņš - skat. uz iepakojuma.

Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167